
Pagrindinis informacinis dokumentas – Akcijų CFD
Paskirtis:Šiame dokumente pateikiama pagrindinė informacija apie šį investicinį produktą. Tai nėra reklaminė medžiaga. Šios informacijos
reikalaujama pagal įstatymą, kad galėtumėte suprasti šio produkto pobūdį, sąnaudas, riziką, galimą naudą ir nuostolius bei palyginti jį su kitais
produktais.
Produktas: Sutartis dėl skirtumų (CFDs) dėl akcijų.
Produkto gamintojas: Capital Com SV Investments Ltd (toliau – Capital Com ir (arba) Bendrovė) yra įgaliota ir reguliuojama Kipro vertybinių
popierių ir biržos komisijos (toliau – CySEC), licencijos numeris. 319/17, veikianti kaip Kipro investicinė įmonė (toliau - KIF). Išsamesnė informacija
pateikiama toliau:

● Bendrovės interneto svetainė yra https://capital.com/.
● Daugiau informacijos apie tai, kaip su mumis susisiekti, rasite mūsų svetainėje arba kontaktiniu numeriu +35725123646.
● CySEC yra atsakinga už Capital Com priežiūrą, susijusią su šiuo pagrindinės informacijos dokumentu (toliau – KID).
● Bendrovė priklauso Capital Com grupei.

* Paskutinės peržiūros data: Šis KID paskutinį kartą buvo atnaujintas [01.12/2023/].

ĮSPĖJIMAS: Ketinate įsigyti produktą, kuris nėra paprastas ir gali būti sunkiai suprantamas.

KAS YRA ŠIS PRODUKTAS?
Tipas: Capital Com siūlo įvairių pagrindinio turto klasių CFD, įskaitant, bet neapsiribojant, akcijomis. Akcijų CFD yra išvestinis produktas, kuriuo
prekiaujama ne biržoje ir kuris yra finansinė priemonė su finansiniu svertu, kurios vertė nustatoma pagal pagrindinio turto vertę. CFD yra
sandorio rūšis, pagal kurią investuotojai gauna pelno arba patiria nuostolių, priklausomai nuo atitinkamo pagrindinio turto vertės arba kainos
svyravimų. Akcijų, kurių CFD siūlome, sąrašą galite rasti adresu: https://capital.com/live-share-prices.
Terminas: Bendrųjų sandorių dėl akcijų terminas paprastai nenustatomas, taip pat nenustatomas minimalus laikymo laikotarpis. Jūs
sprendžiate, kada atidaryti ir uždaryti poziciją (-as). Capital Com turi teisę (automatiškai) uždaryti atvirą (-as) poziciją (-as), neprašydama
išankstinio jūsų sutikimo, jei jūsų sąskaitoje nėra pakankamos garantinės įmokos ir jūs neatsakėte į raginimą sumokėti garantinę įmoką arba
suveikė investuotojų apsaugos mechanizmai, pavyzdžiui, Uždarymo maržos taisyklė. Be to, investuotojas nepraranda daugiau nei investuota
suma dėl taikomos neigiamo balanso apsaugos (toliau – NBP).
Tikslas: Tai sverto produktas, kurio grąža priklauso nuo akcijų svyravimo. Jei manote, kad pasirinktos finansinės priemonės kaina kils, atidarote
poziciją ir įsigyjate, jūsų manymu, reikalingą CFD kiekį. Kitaip tariant, renkatės ilgąją poziciją. Jei rinka keičiasi jūsų naudai, uždirbate pelną.
Panašiai, jei tikitės, kad pasirinktos finansinės priemonės kaina kris, užimate rinkos kritimo poziciją arba tiesiog renkatės trumpąją poziciją.
Tačiau jei neteisingai apskaičiuojate rinkos judėjimo kryptį ir kaina pasikeičia priešingai, nei tikėjotės, patiriate nuostolių. CFD yra sverto
produktai, todėl investuotojai gali gauti didelę grąžą už nedidelį pradinį įnašą. Tačiau dėl finansinio sverto taip pat galima prarasti visą
investuotą sumą. Norėdami atidaryti poziciją, į savo paskyrą turite įnešti tam tikrą dalį visos CFD vertės. (daugiau informacijos apie pradinės
garantinės įmokos reikalavimus pateikiama toliau).
Numatomas mažmeninis investuotojas: Šis produktas skirtas mažmeniniams investuotojams, kurie turi reikiamos (t. y. pakankamos) patirties ir
žinių apie prekybą, gali suprasti ir nori prisiimti riziką, susijusią su trumpalaikiais produktais su finansiniu svertu. Mažmeniniai investuotojai turėtų
suprasti, kaip nustatomos CFD kainos, pagrindines maržos ir finansinio sverto sąvokas bei kapitalo nuostolio galimybę. Be to, produktas skirtas
neprofesionaliesiems investuotojams, kurie siekia spekuliacinių ir apsidraudimo tikslų, nori diversifikuoti savo portfelį ir turi tinkamas finansines
priemones bei gali prisiimti pradinės investuotos sumos nuostolį, atsižvelgiant į Bendrovės siūlomą NBP.

KOKIA RIZIKA ĮTRAUKTA IR KĄ GALĖČIAU UŽ TAI GAUTI?
Apibendrintas rizikos rodiklis rodo šio gaminio rizikos lygį, palyginti su kitais
gaminiais. Jis parodo, kokia tikimybė, kad produktas bus nuostolingas dėl rinkų
pokyčių arba dėl to, kad negalėsime jums sumokėti. Šį gaminį priskyrėme 7 iš 7
balų, t. y. aukščiausiai rizikos klasei. Tai reiškia, kad galimi nuostoliai dėl būsimų
rezultatų yra labai dideli, o prastos rinkos sąlygos gali turėti įtakos mūsų gebėjimui
jums sumokėti. Akcijų CFD yra svertiniai produktai, kurie dėl pagrindinių rinkos
pokyčių gali greitai atnešti nuostolių. Jei esate Mažmeninis klientas, bendras
nuostolis, kurį galite patirti, niekada neviršys visos investuotos sumos, nes
naudojatės Nbp priemonėmis (daugiau informacijos rasite mūsų Taisyklės ir
sąlygos)

NBP priemonės (daugiau informacijos rasite mūsų Taisyklės ir sąlygos). Tačiau nėra kapitalo apsaugos nuo rinkos, kredito ar likvidumo rizikos.

Supraskite valiutos riziką.Mokėjimus gausite kita valiuta, todėl galutinė grąža, kurią gausite, priklauso nuo dviejų valiutų keitimo kurso.Į šią
riziką neatsižvelgta pirmiau pateiktame rodiklyje.

Šis produktas neapsaugo nuo būsimų rinkos rezultatų, todėl galite prarasti dalį arba visas savo investicijas.
Jei negalėsime sumokėti jums priklausančios sumos, galite prarasti visas savo investicijas. Tačiau galite pasinaudoti investicijų kompensavimo
fondu (žr. skyrių Kas nutiks, jei negalėsime jums sumokėti). Pirmiau pateiktas rodiklis neatsižvelgia į šią apsaugą.

Veiklos scenarijai: Šis KID nėra skirtas konkrečiam produktui. Jis taikomas bet kokios mūsų platformoje esančios akcijų CFD.
Tačiau kiekvienas jūsų sudarytas CFD sandoris priklauso tik nuo jūsų ir jūsų pasirinkimo, t. y. jūs pasirenkate pagrindinę akciją; savo pozicijos
dydį; kada atidarysite ir uždarysite savo poziciją; ir ar naudositės mūsų siūlomomis rizikos valdymo priemonėmis, pavyzdžiui, nuostolio
sustabdymo pavedimais.

https://capital.com/
https://capital.com/contact-us
https://capital.com/live-share-prices
https://capital.com/terms-and-policies


Tai, ką gausite iš šio produkto, priklauso nuo būsimų rinkos rezultatų. Rinkos pokyčiai ateityje yra neapibrėžti ir negali būti tiksliai
prognozuojami.

Pateikti skaičiai apima visas produkto išlaidas. Šiuose skaičiuose neatsižvelgiama į jūsų asmeninę mokesčių padėtį, kuri taip pat gali turėti
įtakos grąžinamai sumai.

Apple Inc pozicijų scenarijai
Rekomenduojamas laikymo laikotarpis 1 diena

Nominalioji suma USD10.000
USD2.000 marža

Scenarijai Jei išeinate po 1 dienos
Minimumas Minimali garantuota grąža nenustatyta. Galite prarasti dalį arba visas savo investicijas.
Stresinė** Pelnas arba nuostoliai atskaičius sąnaudas (USD813,82)

Procentinė grąža (8,14%)[***]
Nenaudinga Pelnas arba nuostoliai atskaičius sąnaudas (USD468,55)

Procentinė grąža (4,69%)[***]
Vidutiniška Pelnas arba nuostoliai atskaičius sąnaudas (USD18.77)

Procentinė grąža (0,19%)[***]
Palanku Pelnas arba nuostoliai atskaičius sąnaudas USD449.04

Procentinė grąža 4,49%[***]
**Pozicija bus automatiškai likviduota, kai bus pasiektas 50 % maržos uždarymo lygis

*** Grąža apskaičiuojama procentais nuo sąlyginės sumos

Aukščiau pateiktoje lentelėje parodyta, kaip jūsų investicija gali atsipirkti palankiomis, vidutinėmis, nepalankiomis ir stresinėmis sąlygomis,
darant prielaidą, kad investuojate į akcijų CFD. Juos galite palyginti su kitų produktų scenarijais. Pateikti scenarijai yra būsimų rezultatų įvertis,
pagrįstas praeities įrodymais apie tai, kaip kinta šios investicijos vertė, ir nėra tikslus rodiklis. Jūsų pelnas ir nuostoliai skirsis priklausomai nuo to,
kaip veiks pagrindinė rinka ir kiek laiko laikysite atidarytą poziciją. Pateikti palankūs, vidutiniai ir nepalankūs scenarijai iliustruoja blogiausius,
vidutinius ir geriausius produkto rezultatus per pastaruosius 7 metus. Ateityje rinkos gali vystytis visai kitaip. Scenarijus nepalankiausiomis
sąlygomis rodo, ką galite atgauti ekstremaliomis rinkos aplinkybėmis. Veiklos scenarijuose daroma prielaida, kad turite tik vieną atvirą poziciją,
ir neatsižvelgiama į neigiamą arba teigiamą kaupiamąjį balansą, kurį galite turėti, jei atidarytos kelios pozicijos.

Kas atsitinka, jei Capital Com negali išmokėti išmokos?
Capital Com nevykdant įsipareigojimų dėl nemokumo, galite prarasti savo investicijų vertę . Capital Com yra Investuotojų kompensavimo
fondo (IKF), skirto KIS klientams, kuris teikia kompensacijas neprofesionaliesiems klientams, jei Capital Com nevykdo įsipareigojimų, narė.
Galite turėti teisę į kompensaciją pagal ICF, jei mes negalime įvykdyti savo pareigų ir įsipareigojimų, susijusių su jūsų pretenzija. Tai, ar galite
pretenduoti į išmoką, priklauso nuo verslo rūšies ir jūsų asmeninių aplinkybių. Bet kokia jums suteikta kompensacija neviršys dvidešimties
tūkstančių eurų (20 000 Eur) arba 90 % reikalaujamos sumos, atsižvelgiant į tai, kuri suma yra mažesnė. Išsamesnę informaciją galite rasti ICF
interneto svetainėje; https://www.cysec.gov.cy/en-GB/investor-protection/tae, taip pat mūsų Investuotojų kompensavimo fondo politikoje
čia.

KOKIOS YRA IŠLAIDOS?
Prieš pradėdami prekiauti akcijų CFD, turėtumėte susipažinti su visomis susijusiomis išlaidomis ir mokesčiais, už kuriuos būsite atsakingi. Šie
mokesčiai sumažins grynąjį pelną arba padidins galimus nuostolius. Daugiau informacijos apie susijusias išlaidas ir mokesčius rasite mūsų
svetainėje.

Išlaidos laikui bėgant
Lentelėse pateiktos sumos, kurios iš jūsų investicijų paimamos įvairioms išlaidoms padengti. Šios sumos priklauso nuo to, kiek investuojate, kiek
laiko laikote produktą. Čia pateiktos sumos yra pagrįstos 10000 JAV dolerių investicijos (hipotetinės) sumos pavyzdžiu ir išėjimu iš investicijos
(pozicijos uždarymu) tą pačią dieną.
Tai iliustruoja išlaidų poveikį per trumpesnį nei vienerių metų laikymo laikotarpį ir pagrindinės PRIIP vertės atžvilgiu. Šios procentinės dalies
negalima tiesiogiai palyginti su kitų PRIIP pateiktais išlaidų poveikio skaičiais.

Išlaidų struktūra
Vienkartinės išlaidos Jei išeinate (uždarote

poziciją) tą pačią dieną
Įėjimo ir
išėjimo
išlaidos

Min.
spredas

Spredas yra skirtumas tarp mažesnės ir didesnės tam tikro CFD
kainos, t. y. BID (pardavimo kaina) ir ASK (pirkimo kaina). Jokie
kiti mokesčiai ar komisiniai nėra mokami. Mūsų spredai
nustatomi mūsų nuožiūra, jie jau įskaičiuoti į jūsų mokamą kainą,
o bet kokie pakeitimai įsigalioja iš karto. Visi skirtumai yra kintami
ir apmokestinami automatiškai, kai tik atidaroma pozicija.
Tiksliau, šios išlaidos jau įtrauktos į jūsų mokamą kainą.
Skaičiavimo metodika yra tokia: Sutarties dydis* Partijos*
Minimalus spredo mokestis. Daugiau informacijos rasite mūsų
svetainėje.

18,81 USD
0,19%

GSL
mokestis

Mokestis yra taikomas, kai įvykdomas garantuotas sustabdymo
nuostolis. Kai nuspręsite apsaugoti savo poziciją nuo paslinkimo
su garantuotu sustabdymo pavedimu, sumokėsite nedidelę
priemoką, jei sustabdymas bus suaktyvintas. Paslinkimas reiškia

50 USD
0,5%

https://capital.com/investor-compensation-fund-policy
https://capital.com/charges-and-fees
https://capital.com/apple-share-price


skirtumą tarp numatomos sandorio kainos ir kainos, už kurią
faktiškai vykdomas sandoris. Mokestis išreiškiamas procentais,
kurie rodomi sandorio biliete pateikiant garantuoto nuostolio
sustabdymo pavedimą.
Skaičiavimo metodika yra tokia: GSL mokestis = GSL Premium *
Pozicijos atidarymo kaina * Kiekis

Valiutos
konverta
vimo

mokestis

Kai reikia konvertuoti operacijas, įskaitant, bet neapsiribojant,
pelną, nuostolius ir vienos nakties finansavimą į numatytąją
paskyros valiutą arba iš jos, pagal tuo metu vyraujantį valiutos
kursą bus taikomas 0,7 % valiutos konvertavimo mokestis.
Kai reikia įmokėti lėšas kita valiuta nei numatytoji jūsų prekybos
sąskaitos valiuta, jums gali būti pasiūlytas mūsų valiutos
konvertavimas. Mūsų valiutų konvertavimo kursai yra dinamiški ir
bus rodomi pervedant lėšas. Tokiems indėliams netaikomas joks
papildomas valiutos konvertavimo mokestis.
Daugiau informacijos rasite mūsų svetainėje.

Pavyzdžiui, jei 100 JAV
dolerių pelnas

konvertuojamas atgal į 90
eurų pagal 1,10 valiutos
kursą, taikomas 0,63 euro
mokestis (90 GBP * 0,7 %)

Nuolatinės išlaidos
Valdym
o
mokesči
ai ir kitos
administr
acinės
ar
veiklos
sąnaudo
s

Nakties
mokesči

ai

Jei laikote poziciją atidarytą per naktį (po tam tikro ribinio laiko),
iš jūsų sąskaitos atimama arba įskaitoma vienos nakties
priemoka. Neigiamas yra mokestis, teigiamas yra įskaitymas.
Vienos nakties mokesčiai yra skirtingi ir pateikiami kiekvienai
priemonei svetainėje.

Sandorių dėl akcijų CFD vienos nakties mokesčiai
apskaičiuojami taip:
Sandorio dydis x uždarymo vidutinė kaina x dienos (pirkti arba
parduoti) nakties mokestis % (kintamas platformos tarifas).

Trumpa Ilgai

1,26 USD
0,01%

1,26 USD
0,01%

Neaktyv
umo

mokestis

Neaktyvioms paskyroms taikomas 10 EUR/USD/GBP (arba EUR
ekvivalentas) mėnesinis mokestis po vienerių (1) neveiklumo
metų, susijęs su tokių neaktyvių paskyra
priežiūra/administravimu. Daugiau apie Neaktyvią paskyrą
rasite mūsų taisyklėse ir sąlygose.

10 EUR/USD/GBP
už paskyrą per mėnesį

Atsitiktinės išlaidos, patirtos tam tikromis sąlygomis
Papildo
mos
išlaidos

% –
NETAIKO
MA

Turėtumėte žinoti, kad gali būti ir kitų mokesčių ar išlaidų, kurių
mes nemokame ar nenustatome. Už šias papildomas išlaidas
atsakote tik jūs.

-

KIEK LAIKO TURĖČIAU JĮ LAIKYTI IR AR GALIU ANKSTI ATSIIMTI PINIGUS?
Rekomenduojamas laikymo laikotarpis: NETAIKOMA
Akcijų CFD paprastai nerekomenduojamas laikymo laikotarpis, nes patys nusprendžiate, kada uždaryti poziciją (-as). Turėtumėte stebėti
produktą, kad nustatytumėte, kada tinkamas laikas uždaryti savo poziciją (-as), o tai galite padaryti bet kuriuo metu įprastomis prekybos
valandomis (žr. mūsų konkrečias prekybos valandas čia). Tačiau išskirtiniais rinkos atvejais ji gali būti laikinai neprieinama – tokiu atveju
turėtumėte susisiekti su mumis. Be išlaidų, aprašytų skyriuje Kokios yra išlaidos, papildomų išlaidų, susijusių su atviros pozicijos uždarymu, nėra.

KAIP GALIU PATEIKTI SKUNDĄ?
Jei esate nepatenkinti Capital Com jums teikiamu finansiniu produktu ar paslauga, turite teisę bet kuriuo metu nemokamai pateikti skundą.
Savo skundą galite pateikti el. paštu complaint@capital.com arba paštu adresu Vasiliou Makedonos 8, 3040, Limassol, Kipras. Daugiau
informacijos apie skundų nagrinėjimo procesą galite rasti mūsų interneto svetainėje: https://capital.com/complaints-procedure. Jei manote,
kad jūsų skundas nebuvo teisingai išnagrinėtas, ir esate nepatenkintas, turite teisę kreiptis į Kipro Respublikos finansų ombudsmeną (žr. išsamią
informaciją čia) arba į Europos internetinę ginčų sprendimo platformą (žr. išsamią informaciją čia).

KITA SVARBI INFORMACIJA
Daugiau informacijos apie šį produktą rasite mūsų svetainės skiltyje Rinkos: https://capital.com/derivative-financial-instruments. Turėtumėte
įsitikinti, kad susipažinote su mūsų teisiniais dokumentais, įskaitant Taisykles ir sąlygas, Rizikos atskleidimo pareiškimą, Pavedimų vykdymo
politiką, Klientų skirstymą į kategorijas, Skundų nagrinėjimo politiką ir kt. Orientacinį sąrašą su nuorodomis į atitinkamus dokumentus galima
rasti čia. Tokia informacija taip pat gali būti pateikta jums paprašius.

https://capital.com/charges-and-fees
https://capital.com/charges-and-fees
https://capital.com/apple-share-price
https://capital.com/complaints-procedure
http://www.financialombudsman.gov.cy/forc/forc.nsf/page02_en/page02_en?opendocument
https://ec.europa.eu/consumers/odr/main/?event=main.home2.show
https://capital.com/derivative-financial-instruments
https://capital.com/terms-and-policies

